---

\*) *Versus Adami.*

*Ad alium Pòetam.*

I.

**L**ençæ sunt longæ, brevitâs est summa dierum,  
Hos produc, illas corripe facque breves\*.  
Id si præstiteris, magnus celebrabere Vates,  
Quin Princeps vatum tû mihi Phœbus eris.  
Tu mihi Phœbus eris: nam sunt hæc munera Phœbi,  
Produxisse dies, & breviâsse vias.

II.

**T**u nisi corripias, quod corripuère Pòetæ,  
Ipse dehinc a me corripendus eris.

*Ad Equites Polonos, quos Paulus Mako Philosophus  
& Pòeta Germanus vehementer carpsit, in  
suis Elegiis Budæ typo impressis.*

**P**oloni Cives, regni gens libera nuper,  
At nunc Cæsareo jussa subesse throno:  
In vos quæ scripsit vates de stirpe Sophorum,  
Sunt ea mordacis carmina plena salis.  
Exilium canit ille suum; subscribe: namque  
A vero in metris exulat ipse suis.

*Ad quemdam exteræ Potentiæ Ministrum ad patrias  
oras redeuntem.*

**E**rgo non mutanda stetit sententia menti,  
Ut celer ad patrios regrederère lares;

---

\*) *Alludit ad circumstantias Pòetæ, syllabas longas corripientis, corripiendas producentis; qui carmen suum scripsit, dum esset viator per Masoviam, ubi leucæ sunt longissimæ; Mense autem Decembri, quando dies sunt brevissimi.*

Ergo tibi Lechici sedes pulcherrima regni  
Densaque amicorum displicuere cohors?  
Te magni Proceres magnum dixere Ministrum,  
Et docti doctum te coluere viri.  
Quisquis erat, qui te Vir præclarissime novit,  
Ille tibi fidus semper amicus erat.  
Interea dum te cuncti venerantur & ornant  
Laudibus, è Lechia tu meditaris iter.  
Sic faciunt volucres, quoties trax bruma recurrit,  
Ad tepidas remeant sole calente plagas.  
Tu pariter repetis calidas à sidere terras,  
Dum nobis mater frigoris instat hyems.  
Fac imiteris aves, quæ duro frigore pulsæ  
Ad nos cum placido vere redire solent.  
Si tibi decretum est, nostro discedere tandem  
Climate, lætus abi, sed rediturus abi.

*Celssmo Rdssmo Vilnensium Antistiti MASSALSKI  
inter Principes relato.*

I.

Quam bene Præsuleæ consentit mitra tiaræ,  
Ut cupiant sacro vertice stare simul!  
Et quidni geminas caput una fronte coronas  
Gestet, quod meritò ferre triregna potest?

*Toż samo.*

Dobrze mitra z biskupią infulą się zgadza,  
Gdy chętnie iedna z drugą razem się osadza;  
Przez nie ma być tej głowie wieniec podwoiony,  
Która trzy może dzwigać Papieskie korony?

II.

Sacratæ chlamydis violæ tua, maxime Præsul,  
Brachia texerunt, muricis ante rosas.  
Nec miror violam cocco præiisse ducali:  
Purpurei viola hæc primula voris erat.

*Toż samo.*